30 etagiu
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruț în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. s.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 158.

Brașov, Vineri 18 (30) Iulie

1897.

Nu se vor bate.

Este o tactică politică a Maghiarilor, — care de-altminteri le face totă onoarea, — că atunci, când sunt în joc interesele supremației lor, în deosebi față cu naționalitățile nemaghiare și față cu Austria, ei fac ce fac și caută să fiă în momentele decisive uniți.